F1
F5
F4
TIMBER FRAME E X-LAM
Ideale per timber frame e X-LAM grazie agli schemi di chiodatura ot-
timizzati. Configurazioni certificate con la presenza di malta di alletta-
mento, trave radice o cordolo in calcestruzzo.
CONFIGURAZIONE LEGNO-LEGNO

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pz.] [pz.] [pz.] [pz.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
FISSAGGI
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
LBA chiodo ad aderenza migliorata LBA